
 STRANA  23 Servis / inzerce JN – PROSINEC 2021

Datum Den Jméno Místo poskytování, telefon

4. 12. So MDDr. Škoda Vít Zubní studio V+V s.r.o., Kostelec 87, 588 61 Kostelec, 737 391 434

5. 12. Ne MUDr. Jiří Brož MUDr. Jiří Brož, stom. studio s.r.o., Telečská 34, 586 01 Jihlava, 567 309 654, 567 305 588

11. 12. So MDDr. Štrejbarová Radka MUDr. Policarová Marie s.r.o., Masarykova 445, 588 56 Telč, 567 213 173

12. 12. Ne MUDr. Šulc Milan Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 574 570

18. 12. So MUDr. Švandová Anselma Zrzavého 4259/12, 586 01 Jihlava, 604 246 650, 567 210 937

19. 12. Ne MDDr. Trnková Zuzana Stom. centrum Artdent s.r.o. Jihlava, Vrchlického 5282/50, 586 01 Jihlava, 567 331 666

24. 12. Pá MUDr. Hrdinová Libuše Havlíčkova 5623/34a, 586 01 Jihlava, 605 846 312

25. 12. So MUDr. Suchánková Ludmila nám. Svobody 77, 588 32 Brtnice, 567 216 139

26. 12. Ne MDDr. Havlíčková Hana Varhánkova 227, 588 13 Polná 777 753 636

27. 12. Po MDDr. Gurková Dana Havlíčkova 5623/34a, 586 01 Jihlava, 774 818 088

28. 12. Út MDDr. Martinák Břetislav Stom. centrum Artdent s.r.o. Jihlava, Vrchlického 5282/50, 586 01 Jihlava, 567 331 666

29. 12. St
MUDr. Macková-Hobzová 
Martina

Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 155 020

30. 12 Čt MDDr. Černá Jana Stomatologické centrum Jihlava s.r.o., Havlíčkova 5623/34a, 586 01  Jihlava, 774 874 100

 31. 12. Pá MUDr. Hlávka Jindřich nám. 9. května 675, 588 22 Luka nad Jihlavou, 567 219 588

Pohotovostní služba zubních lékařů  
je zajišťována SO, NE a svátky 

od 8:00–12:00 hod.

Aktuálnost přehledu, prosím, NUTNĚ ověřte 
na recepci Nemocnice Jihlava.

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava tel. 567 157 211

Pohotovostní služba zubních lékařů – prosinec 2021

Jihlavské noviny
Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava, www.jihlavske-listy.cz/jn – Vychází 1× měsíčně, zdarma do schránek, č. 12 vyšlo 3. 12. 2021. Vychází od roku 1994 
(do roku 2019 jako Noviny jihlavské radnice). Náklad: 22.800 ks.
Redaktor: Veronika Dawidowicz, mobil 732 506 053, e-mail: dawidowicz@jihlavske-listy.cz. 
Obchodní zástupce: Radka Mezerová, mobil 732 506 426, 567 578 009, e-mail: mezerova.njr@seznam.cz.
Adresa redakce: Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava. Tisk: Czech Print Center a.s. Registrace: MK ČR E 11733. Distribuce: Parola spol. s r.o., Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava.
©Parola, spol. s r.o. Jakékoliv užití a šíření cásti nebo celku obsahu Jihlavských novin bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.

Dobré skutky 
se stále dějí!

Jasným důkazem toho, že lidé 
k sobě ještě umí být milí, je situace, 
do které se dostala seniorka Hana 
Čiháková.

Ve státní svátek dne 28. 10. 2021 si 
paní Hana zabouchla dveře u bytu, 
nemohla domů, a hlavně ani ke svým 
lékům, a tak ve večerních hodinách 
blikaly na sídlišti Srázná majáky auta 
Hasičského záchranného sboru kraje 
Vysočina. 

Paní Čiháková by nyní ráda podě-
kovala všem, co jí pomohli, včet-
ně pana Jana Škrabánka, který jí 
pohotově zavolal pomoc hasičů, a ti 
zabouchnuté dveře otevřeli. 

Hana Čiháková všem, co jí pomoh-
li, vyjadřuje nesmírně obrovské 
poděkování. -vd-

Období Střelce
V pondělí 22. listopadu nám Slunce 

vstoupilo do znamení Střelce. Poča-
sí se významně ochlazuje, a pokud už 
dříve svatý Martin nepřinesl sníh, tak 
jej budeme v tomto období vyhlížet 
každým dnem. Energie v přírodě 
se stahuje do Země a stromy ztrácí 
poslední listí. Také lidé se už pomalu 
smiřují s podzimním počasím a snaží 
se nepodléhat chmurným náladám, 
které se často na podzim dostavují, 
jelikož ubývá světla a den se zkracuje. 
Někteří mají stále ještě „čistící obdo-
bí“, které souvisí více se znamením Ští-
ra, ale postupně bychom se měli přece 
jen dopracovat do období Střelce, kte-
ré bude trvat až do 21. prosince, tedy 
téměř do Vánoc. V tomto období už 
bychom měli mít sklizeno a nalézt tak 
kýžený odpočinek. S tím souvisí také 
uklizený dům a zbavení se veškerého 
harampádí, aby byl dům čistý. Přeby-
tečné věci můžete darovat dále a udě-
lat tím někomu radost. Takto bude váš 
dům či byt připraven na zimu a bude 
vám v něm útulno. Mimochodem, 
v čínské astrologii začíná zima už na 
začátku listopadu, nikoliv v prosinci, 
a my se v tomto čase začínáme oblé-

Astrologické okénko na prosinec

 Ilustrační obrázek: Pixabay.com

kat do zimních kabátů, čepic a rukavic, 
ukončujeme zahradní práce a kontro-
lujeme své zásoby na zimu.

Střelec je znamení ohnivé, podob-
ně jako Beran či Lev. Lidé narození 
v tomto znamení jsou velmi srdeční, 
otevření a společenští. Potřebují mno-
ho svobody a milují přírodu, bez které 
si nedokáží svůj život představit. Mezi 
Střelci najdeme spoustu dobrodruhů, 
zahradníků, lesníků, ale i muzikantů, 
herců a učitelů. Jsou to lidé laskaví, ale 
temperamentní, takže své city nevy-
drží dlouho skrývat a mohou své oko-

lí uvést do rozpaků svou upřímností. 
Velmi jim svědčí pravidelný pohyb na 
čerstvém vzduchu nebo alespoň pra-
videlné cvičení. Střelci mají velmi cit-
livá játra a také kůži, proto by si měli 
během svých častých společenských 
večírků trošku hlídat svůj jídelníček a 
vyhýbat se tučným a smaženým jíd-
lům. Také alkohol jim bude časem vel-
mi vadit, pokud si nezvyknou pouze 
na „zdravotní“ skleničku. U některých 
Střelců pozlobí časem kyčle nebo cévy, 
proto jim sedavé zaměstnání většinou 

nesvědčí. Z bylin je dobré občas užívat 
řepík lékařský nebo smetanku lékař-
skou, které čistí játra a udržují zdravou 
krev. Pokud už játra skutečně pozlobí, 
pak je vhodné vyzkoušet i zeměžluč 
nebo benedikt lékařský. 

Pokud máte Střelce mezi svými přá-
teli, uděláte mu největší radost tím, že 
mu přispějete na nějaký úžasný zájezd, 
jelikož tento člověk si více cení zážitků 
nežli věcí! Horoskop vytvořila

Mgr. Lucie Poláková 
www.luciepolakova.cz


